
平成 30 年 8 月吉日 
医療・福祉関係者 各位 

社会福祉法人サンライフ 
ジョイフル新那加 
施設長 小山 亨 

 

ジョイフル新那加事例紹介について 

 
 残暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度ジョイフル新那加では地域の医療・福祉関係者の皆様へ、特定ケアハウス・グルー

プホーム・小規模多機能の事例紹介をご紹介させて頂きたくご案内をさせていただきまし

た。住み慣れた地域で継続して生活するための社会資源の一つして、実際に見学して頂けれ

ばと考えています。 
お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加の程宜しくお願い致します。 

 
記 

 
日時：平成 30 年 9 月 21 日（金）13：30～15：00 
内容：13：30～施設見学 
   14：00～特定ケアハウス・グループホーム・小規模多機能 事例紹介 
   15：00～質疑応答 
参加は下記用紙に記載し FAX にて 9 月 14（金）までに送付下さい。 

以上 
 

問合わせ先 
電話：058-380-5311 

担当：堀場・馬場 
 
出席確認 

事業所名  

参加者名 
 

 

連絡先  

宛先連絡 FAX 番号 058-383-3581 
 


